
ID: 4696 APARTAMENT ELEGANT ME 3
DHOMA GJUMI ME PAMJE NGA
MALI I DAJTIT PRANË AIR ALBANIA
STADIUM 

I vendosur pranë Air Albania Stadium, ky apartament i
përfunduar me kujdes ofron një hapësirë moderne dhe
komode për banim. Apartamenti përbëhet nga tre dhoma
gjumi dhe dy banjo, njëra me vaskë dhe tjetra me dush.
Dhoma matrimoniale përfshin një walk-in closet të bollshëm,
një banjo private me vaskë dhe dalje në një ballkon privat me
pamje të hapur nga Mali i Dajtit dhe shumë dritë natyrale.
Apartamenti ofron gjithashtu një ambient të ndritshëm
ndenjeje dhe ngrënieje, një kuzhinë moderne dhe dysheme e
detaje cilësore në të gjithë hapësirën. Dy poste parkimi dhe
një depo janë të disponueshme me kosto shtesë.

EUR 650,000




